02.332.886/0001-04, para prestar os serviços de formador de mercado para as cotas do Fundo, nos termos do Art. 

31, IV, da Instrução CVM nº 472 (“Formador de Mercado”), por tempo indeterminado. 

A atuação do Formador de Mercado terá início a partir do dia 24/01/2023. O Formador de Mercado tem como 

objetivo fomentar a liquidez das atuais 4.718.219 (quatro milhões setecentos e dezoito mil duzentos e 

dezenove) cotas emitidas pelo Fundo negociadas no mercado organizado de bolsa da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, 

Balcão (“B3”), por meio da inclusão de ofertas de compra e de venda. 

Destaca-se que o Formador de Mercado deve atuar, necessariamente, segundo lote mínimo a ser divulgado